[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2014 года

                                        № 98
О внесении изменений в Положение  о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сосновка

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сосновка, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 13 февраля 2014 года № 6 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) пункт 5 раздела 2 «Задачи  Совета» изложить в следующей редакции:

«5) содействие сохранению и развитию языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории сельского поселения Сосновка;»;
2) пункт 5.6 раздела 5 «Состав Совета и организация его работы» изложить в следующей редакции:

«5.6. Совет осуществляет свою деятельность в соответствии с планом работы, утверждаемым Советом. Основной формой деятельности Совета являются заседания. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляется главой сельского поселения Сосновка.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых